
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 13/08/2025 05:18:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2019

N° do Processo/Ano: 74/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2019 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REABERTURA - “Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de luminárias em linha
viária de alumínio injetado Módulo LED, destinadas à iluminação pública, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme solicitação do Coordenador Municipal de Obras Públicas e relação de itens
constante no Anexo I do edital”.
Resumo:
REABERTURA - “Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de luminárias em linha
viária de alumínio injetado Módulo LED, destinadas à iluminação pública, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme solicitação do Coordenador Municipal de Obras Públicas e relação de itens
constante no Anexo I do edital”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2019 00:00:00 RESPOSTA QUESTIONAMENTO - ESB INDUSTRIA Baixar

07/10/2019 00:00:00 RESPOSTA QUESTIONAMENTO - UNICOBA Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/preabertura-registro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-luminarias-em-linha-viaria-de-aluminio-injetado-modulo-led-destinadas-a-iluminacao-publica-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-solicitacao-do-coordenador-municipal-de-obras-publicas-e-relacao-de-itens-constante-no/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b237fe9973cf23fcbc172cbf6663cce.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac7536acff2d1a4df98d98b02e8fdfd7.pdf


Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/10/2019 00:00:00 RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO - ZAGONEL Baixar

02/10/2019 00:00:00 IMPUGNAÇÃO ZAGONEL Baixar

23/09/2019 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

23/09/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a697352f82baeec4eb6fd42f9f4079a.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ae8519131ace05166cd067eaf35e98b.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f86eafe7eaf981655277a5ffcfc52a1.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3b9d5d3d734fd5fc70103fdce460621.pdf

